SPONSOR GEOWNY
POLSKIEGD IWIAZKL PEYWACKIEGD

/>CE

Polska Grupa Energetyczna

Glowne Mistrzostwa Polski Senioréw i Mtodziezowcow w plywaniu

= Ministerstwo
Sportu i Turystyki

Olsztyn, 26-29.04.2023
Konkurencja 32 Kobiet, 100m klasyczny 14 lat i starsi
2023-04-29 - 16:26 Lista startowa Finat
Rekord Polski 1:07.71 SZTANDERA Dominika 00101 Lublin 2023
Rekord Polski Mtodziezowcow 1:07.92 SZTANDERA Dominika 00101 Lublin 2017

Min. MS Fukuoka 2023 Open: 1:07.35 / Min. Uniwersjada Chengdu 18 - 27: 1:08.70 / Min. ME U-23 Dublin 2023 19 - 23: 1:08.70 /
Min. MSJ Netanya 2023 K 14 - 18: 1:08.52 / Min. MEJ Belgrad 2023 K 16 - 18: 1:10.75

Finat A

BONECKA Anna
SZTANDERA Dominika
TYMINSKA Zofia
WRONA Ewa
MAZURKIEWICZ Barbara
PIECHOWICZ Karolina
SOBCZAK Zofia
HALLMANN Weronika
BORKOWSKA Dominika
BALDA Aleksandra
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Finat B

0 KAWKA Zuzanna
1 DUDEK Lena

2 JANASZEK-SEYDLITZ Zofia

3 GLOWACKA Weronika
4 KUBICKA Aleksandra
5 OFMAN Julia

6 KAMINSKA Zuzanna
7 WIKIEL Angelika

8 SZOPA Marta

9 ZIELINSKA Maria

Zawodnicy rezerwowi

JAKUBOWSKA Izabela
OBAJTEK Aleksandra
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Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park

MKS JUVENIA Wroctaw

UKP POLONIA Warszawa
UKS Jasien Sucha Beskidzka
KU AZS UW Warszawa
SWIMLAND Olsztyn

UKS G-8 Bielany Warszawa
AZS AWF Warszawa

UKS OMEGA Olkusz

MKS Piaseczno

KU AZS UAM Poznan

CSiR MOS Dabrowa Gdrnicza
UKS GIM 92 Ursynéw

IKS Konstancin

SEJWAL Rypin

KS KSZO Ostrowiec Sw.

KS KSZO Ostrowiec Sw.

AZS AWF Warszawa

AZS AWF Katowice

MPKS ORKA Ciechanéw

TP OLIMPIJCZYK Aleksandréw t6dzki

AZS AWF Warszawa

1:12.76
1:12.14
1:11.97
1:11.15
1:09.67
1:11.04
1:11.27
1:12.05
1:12.63
1:12.79

1:14.85
1:13.94
1:13.85
1:13.51
1:13.18
1:13.22
1:13.68
1:13.93
1:14.69
1:14.97

1:15.30
1:15.75

Splash Meet Manager, 11.76277
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